

Mbc Holding ApS

Baggesensgade 18, 3.th.
2200 København N

CVR-nr. 40109358

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. maj 2021

Mark Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MbcI Holding ApS
Baggesensgade 18, 3.th.
2200 København N

CVR-nr.: 40109358

Direktion

David Robert Mayes

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt eje værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 80.502 mod DKK 306.502 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 287.004.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	89.920	311.864
Øvrige finansielle omkostninger		-4.059	0
Resultat før skat		78.986	304.989
Skat af årets resultat	1	1.516	1.513
Årets resultat		80.502	306.502

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.920	151.864
Overført til overført resultat	-9.418	4.638
Årets resultat	80.502	306.502

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	291.784	361.864
Finansielle anlægsaktiver	2	291.784	361.864
Anlægsaktiver		291.784	361.864
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	25.503	88.234
Tilgodehavender		25.503	88.234
Likvide beholdninger		69.220	0
Omsætningsaktiver		94.723	88.234
Aktiver i alt		386.507	450.098

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		241.784	151.864
Overført resultat		-4.780	4.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		287.004	356.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.641	0
Selskabsskat	1	23.987	86.721
Kortfristede gældsforpligtelser		99.503	93.596
Gældsforpligtelser		99.503	93.596
Passiver i alt		386.507	450.098
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	0	0	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		151.864	4.638	150.000	306.502
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	151.864	4.638	150.000	356.502
Udbetalt udbytte			0	-150.000	-150.000
Overført via resultatdisponeringen		89.920	-9.418	0	80.502
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	241.784	-4.780	0	287.004

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	86.721	-88.234	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-86.721	88.234			
Skat af årets resultat	23.987	-25.503	0	-1.516	-1.513
Skyldig pr. 31. december 2020	23.987	-25.503	0		
Skat af årets resultat				-1.516	-1.513
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-25.503	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	23.987	0			
I alt	23.987	-25.503	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	86.126	86.126	50.000
Kostpris pr. 31. december 2020	86.126	86.126	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	311.864	311.864	0
Årets opskrivninger	53.794	53.794	311.864
Modtaget udbytte i året	-160.000	-160.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	205.658	205.658	311.864
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	291.784	291.784	361.864

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		MbcI Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Masterbrand ApS, København N	100%	50.000	89.920	291.784	89.920	291.784
I alt					89.920	291.784

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

291.784

291.784

4. Eventualforpligtelser

MbcI Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Robert Mayes

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-338555162222

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-01 13:56:26Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-02 06:00:54Z

NEM ID 

Mark Gordon Frøslev Williams

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185265320348

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-06-04 09:18:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJ0PQ-2113Z-LT14I-4ZHJQ-NJPNQ-I0DA6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>